UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA E PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA - 
PSE, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

08/09 2.112 3.3.90.30.00.00 1.600.000 

VALOR: R$. 7.224,48 (SETE MIL, DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E 
QUARENTA E OITO CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 15/03/2023 a 15/03/2024. 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 
10.024/19 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2022 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 008/2022.

[...]

Administração e Finanças e demais Unidades participantes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

08/09 2.041 3.3.90.30.00.00 1.500.1002 
11/12 

2.031 3.3.90.30.00.00 
1.500.0000/1.660.000
1.661.000/1.704.000 

VALOR: R$. 17.604,20 (DEZESSETE MIL, SEISCENTOS E QUATRO REAIS E 
VINTE CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 15/03/2023 a 15/03/2024. 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 
10.024/19 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 077/2022 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 009/2022.  
DATA DO CONTRATO:

[...]

COPA/COZINHA, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração e Finanças e demais Unidades participantes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

08/09 2.069 3.3.90.30.00.00 1.500.1002 

VALOR: R$ 2.784,50 (DOIS MIL, SETECENTOS E OITENTA E QUATRO 
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 15/03/2023 a 15/03/2024. 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 
10.024/19 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 077/2022 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 009/2022.

[...]

ALIMENTÍCIOS, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração e Finanças e demais Órgãos participantes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

05/05 2.077 3.3.90.30.00.00 1.704.000 

VALOR: R$ 6.002,25 (SEIS MIL, DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 15/03/2023 a 15/03/2024. 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 
10.024/19 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2022 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 005/2022.